Kontakte

Oberlandesgericht Innsbruck

Vizeprasident des OLG Dr. Klaus-Dieter Gosch
Maximilianstralle 4, 6020 Innsbruck

Telefon: 05 76014 342082

Mobil: 0676/898950188

e-mail: klaus-dieter.gosch@justiz.gv.at

Bezirksgericht Hall in Tirol

Vorsteherin des BG Dr." Heike Hollwarth-Lang
Schulgasse 6, 6060 Hall in Tirol

Tel. 05 76014 345150

Mobil: 0676/898950150

e-mail: heike.hoellwarth-lang@justiz.gv.at

Bezirksgericht Innsbruck

Vorsteher des BG Mag. Clemens Krenn
Brunecker Stralde 3, 6020 Innsbruck
Tel. 05 76014 342866

Mobil: 0676/898950153

e-mail: clemens.krenn@)justiz.gv.at

Bezirksgericht Imst

Vorsteherin des BG Mag.? Sigrid Melichar
RathausstralRe 14, 6460 Imst

Tel. 05 76014 346223

Mobil: 0676/898950140

e-mail: sigrid.melichar@justiz.gv.at

Bezirksgericht Kitzbuhel

Vorsteher des BG Mag. Gregor Togel
Wagnerstralle 17, 6370 Kitzbuhel
Tel. 05 76014 346313

Mobil: 0676/898950159

e-mail: gregor.toegel@)justiz.gv.at



Bezirksgericht Kufstein

Vorsteherin des BG Mag.? Gabriele Widschwenter
Georg Pirmoser-Stral’e 13, 6330 Kufstein

Tel. 05 76014 345238

e-mail: gabriele.widschwenter@justiz.gv.at

Bezirksgericht Landeck

Vorsteher des BG Mag. Bruno Schonherr
Herzog-Friedrich-Stralle 21, 6500 Landeck
Tel. 05 76014 346701

Mobil: 0676/898950154

e-mail: bruno.schoenherr@justiz.gv.at

Bezirksgericht Lienz

Vorsteherin des BG Mag.? Irene Mayr-Brunner
Hauptplatz 5A, 9900 Lienz

Tel. 05 76014 346801

Mobil: 0676/898950155

e-mail: irene.mayr-brunner@justiz.gv.at

Bezirksgericht Rattenberg

Vorsteher des BG Mag. Ernst Sparber
Hassauerstralle 76-77, 6240 Rattenberg
Tel. 05 76014 346902

Mobil: 0676/898950158

e-mail: ernst.sparber@justiz.gv.at



Bezirksgericht Reutte

Vorsteherin des BG Mag.? Dr." Manuela Burghard
Obermarkt 2, 6600 Reutte

Tel. 05 76014 347025

Mobil: 0676/898950156

e-mail: manuela.burghard@justiz.gv.at

Bezirksgericht Schwaz

Vorsteher des BG Dr. Peter Schmid
Ludwig-Penz-Strale 13, 6130 Schwaz
Tel. 05 76014 347117

Mobil: 0676/898950157

e-mail: peter.schmid@)justiz.gv.at

Bezirksgericht Silz

Vorsteherin des BG Mag.? Doris Egg
Tiroler Stral3e 82, 6424 Silz

Tel. 05 76014 347226

Mobil: 0676/898950142

e-mail: doris.egg@)justiz.gv.at

Bezirksgericht Telfs

Vorsteherin des BG Mag.? Nicole Keil-Ripfl
Untermarktstrale 12, 6410 Telfs

Tel. 05 76014 347301

Mobil: 0676/898950143

e-mail: nicole.keil-ripfl@justiz.gv.at



Bezirksgericht Zell am Ziller
Vorsteher des BG Dr. Stefan Keiler
Unterdorf 1, 6280 Zell am Ziller
Tel. 05 76014 347401

Mobil: 0676/898950138

e-mail: stefan.keiler@justiz.gv.at

Bezirksgericht Bezau

Vorsteher des BG Dr. Bertram Metzler
Platz 39, 6870 Bezau

Tel. 05 76014 348205

Mobil: 0676/898950033

e-mail: bertram.metzler@justiz.gv.at

Bezirksgericht Bludenz

Vorsteherin des BG Mag.? Silvia Hitthaler-Simma
Sparkassenplatz 4, 6700 Bludenz

Tel. 05 76014 348316

Mobil: 0676/898950147

e-mail: silvia.hitthaler-simma@)justiz.gv.at

Bezirksgericht Bregenz

Vorsteher des BG Dr. Wilfried Marte
Bergmannstralle 1, 6900 Bregenz
Tel. 05 76014 345008

Mobil: 0676/898950034

e-mail: wilfried.marte@justiz.gv.at



Bezirksgericht Dornbirn

Vorsteher des BG Mag. Frank Plasinger
Kapuzinergasse 12, 6850 Dornbirn

Tel. 05 76014 348643

Mobil: 0676/898950051

e-mail: frank.plasinger@justiz.gv.at

Bezirksgericht Feldkirch

Vorsteherin des BG Mag.? Sonja Nachbaur
ChurerstralRe 13, 6800 Feldkirch

Tel. 05 76014 343189

Mobil: 0676/898950053

e-mail: sonja.nachbaur@justiz.gv.at



